
Společenství vlastníků jednotek
Křejpského 1512-1513-1514
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4
IČ: 248 54 123

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 20/2023

Datum:              30. 11. 2023

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach

Omluveni:         

Program: 

1. Výbor  řešil  se  správní  firmou  KORBEL  FACILITY  urgence  vlastníků  k nefunkčnosti

radiátorů  v některých  bytových  jednotkách  po  výpadku  přívodu  tepla  od  Pražské

Teplárenské a.s. Po odvzdušnění radiátory již plnily svoji funkci. V případě, že má stále

někdo stejný problém, urychleně nahlaste nefunkčnost topení výboru.

2. Dne 21. 11. 2023 byla provedena montáž sněhových zábran na vstupech na jižní straně

(stihlo se to opravdu včas před sněhovou kalamitou).

3. Výbor řešil nežádoucí otvírání oken na všech chodbách v zimním období. V případě, že

někdo okno otevře, má ho i důkladně zavřít.  Minulý týden jsme řešili  vyvrácené okno

v průchozím koridoru v 9. patře z čp. 1512 do čp. 1513. 

4. UPOZORNĚNÍ – v objektu byl už 2x „nalezen“ bezdomovec, ŽÁDÁME VŠECHNY O

DŮKLADNOU KONTROLU ZAVŘENÍ VSTUPNÍCH DVEŘÍ PŘI OPOUŠTĚNÍ TOHOTO

VSTUPNÍHO PROSTORU (VEN ČI DOVNITŘ)   

5. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti.

   Příští schůze výboru: 14. 12. 2023 v 19 hodin

   Zapsal: Dalibor Čihák


